

Fonksiyonun izini süren yaklaşım

Elips Tasarım imzasını taşıyan BJK Mehmet Üstünkaya Tesisleri, sürdürülebilir ve fonksiyonel mekân algoritmasıyla öne çıkıyor. 'Standartlar ve yapılmışlar bizim ilgi alanımızda değil, her yeni projede farklı bir arayış içindeyiz, daha iyiye ve yeniyeye ulaşmak amacımız' diyen projenin mimarı Feza Ökten Koca'dan tasarımın detaylarını dinliyoruz.

YAPIM NAZ GÜRLEK



Binanın arka cephesinde çim alanlarla çevrelenmiş açık havuz ve çocuk havuzu tasarlanmıştır.



Bold Restoran'da yaratılan rahat ve samimi şömine köşesi. Bina önünde yer alan geniş çim alanda düğün ve kutlamalara ev sahipliği yapacak bir bölüm kurgulanmıştır.



Toplantı odasında siyah akustik panel kaplı tavana fotoğraf makinası vizörünün açılma şekline ilham alınarak fütüristik bir tasarım yaratılmış.

BJK Mehmet Üstünkaya Tesisleri tasarım projesine ne zaman ve nasıl başladınız?

İstanbul Akatlar'da bulunan 4.600 metrekare açık alana sahip karma kullanımlı tesisin proje çalışmasına 2016 yılının başında başladık. Başkan Fikret Orman'la yaptığımız toplantılar sonunda BJK camiasına 'A plus' bir tesis kazandırmak için yola çıktık. BJK'nın kalitesini taşıyacak tesis, 7'den 70'e herkesin kullanımına açık olacaktı. Tasarım ve projelendirmede ihtiyaç programına göre mekân oluşturma çalışmasına başlarken özellikle binanın mimari kimliği de bizi yönlendirdi. Asimetrik ve farklı

açılardaki çizgilerle modern mekânlar yaratırken, maksimum hacim ve gün ışığı kullanımını sağlamaya çalıştık.

İç mekân tasarımı ve yaptığınız çalışmalar hakkında bilgi verir misiniz?

Zemin katta ana giriş ve karşılamaların yanı sıra ön cepheye bakan büyük bir teras ve çocuk oyun alanına sahip Casual Restoran, arka cepheye bakan terası ile BJK kongre üye ve yöneticilerinin kullanımına açık Eagle House lounge alanı, ana mutfak, depolar ile müşteri ve personel ıslak hacimleri bulunuyor. Her ne kadar binada genel prensipte bir tasarım dil birliği olsa da her mekân birbirinden bağımsız olarak farklı malzemelerle tasarlandı. Birinci kattaki Bold Restoran zemin